Dictus Ghisbertus omnia bona Gherisii filii Arnoldi dicti Gherijs soen de Os et Pauli filii Henrici dicti Bits de Hees salvo dicto Ghisberto dimidio bonario merice salvis eciam (dg: di) Gherisio dicto Strol domo et orto que fuerant primodicti Gherisii in quibus idem Gherisius Strol ad presens moratur supportata dicto Ghisberto ab Arnoldo Stmaelart de Spanct prout in litteris hereditarie vendidit dicto Johanni emptori supportavit cum litteris et jure promittens ut supra (dg: supra). Testes datum supra.

BP 1176 f 165v 10 wo 30-01-1381.

Ghisbertus van Vlochoven zvw Ghisbertus van Vlochoven verkocht aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken (1) 7 morgen heide in Oss aan de andere zijde van Papenrot, tussen wijlen Godefridus van Scepstal enerzijds en Henricus Vilt van Ussen anderzijds, welke 7 morgen Petrus van Goch tbv eerstgenoemde Ghisbertus verworven had van Theodericus Rover Bollekens soen, Willelmus gnd Hadewigen soen en zijn broers Marcellius en Ygramus, (2) 2 hont land in Oss, beiderzijds tussen Rodolphus Rover van Vladeracken, welke 2 hont Petrus van Goch tbv eerstgenoemde Ghisbertus verworven had van Johannes Cleijnman, (3) 1 morgen heide in Oss, tussen Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en de plaats gnd Paaprot anderzijds, welke morgen Petrus van Goch tbv eerstgenoemde Ghisbertus verworven had van Arnoldus zv Arnoldus gnd Demoeden soen de oudere, (4) een stuk heideland in Oss, voor de plaats gnd Katwijk, tussen voornoemde Rodolphus Rover enerzijds en Albertus Spermers anderzijds, welk stuk heideland voornoemde Petrus van Goch tbv eerstgenoemde Ghisbertus verworven had van Marcellius gnd Coel Delijen (5) 2 hont heide in Oss, strekkend met een eind op die Bussche Weg, tussen Petrus Rubbeerts enerzijds en voornoemde Rodolphus Rover anderzijds, welke 2 hont Petrus van Goch tbv eerstgenoemde Ghisbertus verworven had van Arnoldus gnd Coman Art

szvw Yda van Wamel, (6) 2 hont heide in Oss, beiderzijds tussen voornoemde Rodolphus Rover, strekkend met een eind op die Bussche Weg, welke 2 hont voornoemde Petrus van Goch tbv eerstgenoemde Ghisbertus verworven had van Petrus gnd Rubbeert, en zijn kinderen Willelmus, Johannes, Yda en Adam.

Ghisbertus de Vlochoven filius quondam Ghisberti de Vlochoven (dg: sene) septem iugera terre merialis sita in parochia de Os ab alio latere loci dicti Papenrot inter hereditatem quondam Godefridi de Scepstal ex uno et inter hereditatem Henrici Vilt de Ussen ex alio que septem iugera terre Petrus de Goch ad opus primodicti Ghisberti erga Theodericum Rover Bollekens soen Willelmum dictum Hadewigen soen Marcelium et Ygramum eius fratres #acquisiverat# ut dicebat atque duo hont terre sita in parochia de Os sita inter hereditatem Rodolphi Rover de Vladeracken ex alio latere coadiacentem que duo hont terre Petrus de Goch ad opus primodicti Ghisberti erga Johannem Cleijnman acquisiverat item unum juger terre merialis situm in dicta parochia inter hereditatem Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter locum dictum Paeprot ex alio quod iuger terre Petrus de Goch ad opus primodicti Ghisberti erga Arnoldum filium Arnoldi dicti Demoeden soen senioren acquisiverat item peciam terre merialis sitam in dicta parochia ante locum dictum Catwijc inter hereditatem Rodolphi Rover predicti ex uno et inter hereditatem Alberti Spermers ex alio quam peciam terre dictus Petrus de Goch (dg: erga) ad opus primodicti Ghisberti erga Marcelium dictum dictum Coel Delijen acquisiverat item duo hont terre merialis sita in dicta parochia tendentia cum uno fine supra viam dictam die Bussche Wech inter hereditatem Petri Rubbeerts ex uno et inter hereditatem Rodolphi Rover predicti ex alio que duo (dg: iugera terre) hont terre #Petrus de Goch ad opus primodicti Ghisberti# erga Arnoldum dictum Coman Art generum #quondam# Yde de (dg: Wmael) Wamel acquisiverat item duo hont terre merialis sita in dicta parochia inter hereditatem Rodolphi Rover predicti ex utroque latere coadiacentem tendentia cum uno fine supra viam dictam die Bussche Wech que duo hont terre dictus Petrus de Goch ad opus primodicti Ghisberti erga Petrum dictum (dg: Re) Rubbeert Willelmum et Johannem (dg: eius liberos) Ydam et Adam eius liberos acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken (dg: promittens) supportavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 165v 11 wo 30-01-1381.

Rodolphus Rover van Vladeracken verkocht aan voornoemde koper Johannes zvw Danijel van Vladeracken al zijn beesten en varende goed, onder Oss en onder Haaren bij Oisterwijk.

Rodolphus Rover de Vladeracken omnes suas bestias et bona pecoralia dicta varende goit ad se spectantes quoque locorum infra parochiam de Os et infra parochiam de Haren prope Oesterwijk consistentes ut dicebat (dg: vendidit #ven supportavit#) #vendidit# dicto Johanni emptori (dg: pro). Testes datum supra.

BP 1176 f 165v 12 wo 30-01-1381.

Voorname Rodolphus Rover van Vladeracken verkocht aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken een erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) de windmolen gnd Kreitermolen, ter plaatse Berkel, (2) goederen gnd Zantvoert, in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd Belver, (3) een stuk land gnd die Moers Beemd, in Oss, tussen Rodolphus van Tephelen enerzijds en hr Reijmboldus priester anderzijds (4) 5 hont land van de verkoper,

in Oss, ter plaatse gnd Beemden, reeds belast met pachten en cijzen.

Dictus Rodolphus (dg: d) Rover de Vladeracken hereditarie vendidit Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificatione ex) nativitatis Domini ex molendino venti dicto Creijtermolen sito in loco dicto Berkel et ex attinentiis dicti molendini item ex bonis dictis Zantvoert sitis in parochia de Haren prope Oesterwijn (dg: . e) ad locum dictum Belver et ex attinentiis eorundem bonorum universis quoque sitis et ex pecia terre dicta die Moers Beemt sita in parochia de Os inter hereditatem Rodolphi de Tephelen ex uno et inter hereditatem domini Reijboldi presbitri ex alio et ex (dg: pecia terre arabi) quinque hont terre #dicti venditoris# sitis in parochia de Os in loco dicto Beemden (dg: inter hereditatem) ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis (dg: et sufficientem facere). Testes datum supra.

BP 1176 f 165v 13 do 14-02-1381.

Vervolgens stemden Johannes en Henricus, kv voornoemde Rodolphus verkoper, met deze verkoop in.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes et Henricus liberi dicti Rodolphi venditoris dictam vendicionem consensierunt et promiserunt dictam vendicionem ratam servare cum contentis confectis. Testes Sta et Scilder datum in die Valentini.

1176 mf5 A 12 f.166.